
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst i 10/20) i članka 38. stavka 2. al. 
16. Statuta Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, Novigrad – Cittanova, 
Zamjenik župana koji obnaša dužnost župana 25. lipnja 2020. godine donosi 
  
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti Talijanskoj osnovnoj školi,  

Scuola elementare italiana, Novigrad – Cittanova na nabavu vozila 
 
  

1. Talijanskoj osnovnoj škole, Scuola elementare italiana, Novigrad – Cittanova daje se 
prethodna suglasnost na nabavu službenog vozila za potrebe djelatnika i učenika škole. 

 
2. Nabava iz točke 1. ovog zaključka provest će se u skladu s odredbama Zakona o javnoj 

nabavi. 
 
3. Nabava iz točke 1. ovog zaključka financirat će se iz sredstava Talijanske unije u Rijeci i 

proračuna Grada Novigrada. 
 
4. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 
 
 

KLASA: 602-02/20-02/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 25. lipnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Talijanska osnovna škola, Scuola elementare italiana, Novigrad – Cittanova 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, Labin 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2020-06-29T15:42:45+0200
	Istarska županija
	eUprava




